

SOUHRN ROZPOČTU

ČŠI ARABSKÁ - PRAHA
BLOKY A,B,C,D

p.č.	část	cena bez DPH	sazba DPH	DPH	Celkem
3	ČŠI ARABSKÁ - FASÁDY	768 894,00	21%	161 467,74	930 361,74
	ČŠI ARABSKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY	30 434,00	21%	6 391,14	36 825,14
	Celkem	799 328,00		167 858,88	967 186,88

CELKEM - bez DPH Kč **799 328**

CELKEM DPH Kč **167 859**

CELKEM - včetně DPH 21% Kč **967 187**

DATUM: 21.10.2014

RAZÍTKO A PODPIS:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : BLOKY A,B,C,D	JKSO :
Stavba :	Název stavby : ČŠI ARABSKÁ FASÁDY	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : B&P INTERIÉRY s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	767 094	
N	PSV celkem	1 800	
	ZRN celkem	768 894	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	768 894	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	768 894	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :		Jméno : David Blažek	Jméno :
		Datum : 21.10.2014	Datum :
		Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :		
Základ pro DPH	15 % činí :		0 Kč
DPH	15 % činí :		0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		768 894 Kč
DPH	21 % činí :		161 468 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			930 362 Kč

Poznámka :

Stavba :	ČŠI ARABSKÁ FASÁDY
Objekt :	BLOKY A,B,C,D

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
60 Úpravy povrchů, omítky	44 897	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	442 987	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	186 322	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	14 945	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	2 003	0	0	0	0
99 Stavební přesun hmot	75 940	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 800	0	0	0
CELKEM OBJEKT	767 094	1 800	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	ČSÍ ARABSKÁ FASÁDY
Objekt :	BLOKY A,B,C,D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				
1	602 01-6195.R00	Penetrace hloubková stěn	m2	2 244,84	20,00	44 896,80
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				44 896,80
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
2	622 47-1317.RP1	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikonová	m2	2 244,84	100,00	224 484,00
3	622 46-1111.R00	Oprava vnějších omítek umělých škrabných do 10 %	m2	214,45	48,00	10 293,50
4	622 43-2111.R99	Omítka stěn soklová jemnozrná	m2	45,00	270,00	12 150,00
5	622 90-1110.R00	Očištění po opravách parapety, oplechování	m2	206,00	40,00	8 240,00
6	622 90-3111.R00	Očištění zdi a valů před opravou, ručně, vodou tlakovou vč. aplikace biocidního prostředku	m2	2 477,84	70,00	173 448,80
7	620 99-1121.R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	574,82	25,00	14 370,50
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				442 986,80
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
8	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami.š do 1 m, H 10 m	m2	2 244,84	34,00	76 324,56
9	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami.š. 1 m, H 10 m	m2	2 244,84	23,00	51 631,32
10	941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	2 244,84	26,00	58 365,84
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				186 321,72
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
11	952 90-1110.R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	574,82	26,00	14 945,32
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				14 945,32
Díl: 97		Prorážení otvorů				
12	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,00	207,00	207,00
13	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,00	13,00	260,00
14	979 98-1101.R99	Kontejner, 3 t	t	1,00	256,00	256,00
15	979 99-9999.R00	Poplatek za skládku - smíšený odpad,plast	t	1,00	1 280,00	1 280,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				2 003,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	73,60	1 000,00	73 600,00
17	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,90	600,00	2 340,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				75 940,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
18	767 99-6802.R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do100 kg	kg	100,00	18,00	1 800,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				1 800,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : BLOK A,B,C,D	JKSO :
Stavba :	Název stavby : ČŠI ARABSKÁ STAVEBNÍ ÚPRAVY	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : B&P INTERIÉRY s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	28 514	
N	PSV celkem	1 920	
	ZRN celkem	30 434	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	30 434	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	30 434	VRN celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :		Jméno : David Blažek	Jméno :
		Datum : 21.10.2014	Datum :
		Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :		0 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :		0 Kč
DPH	15 % činí :		0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		30 434 Kč
DPH	21 % činí :		6 391 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			36 826 Kč

Poznámka :

Stavba :	ČŠI ARABSKÁ STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt :	BLOK A,B,C,D

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 292	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	2 678	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	18 600	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 519	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	3 425	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 920	0	0	0
CELKEM OBJEKT	28 514	1 920	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	ČSĪ ARABSKÁ STAVEBNĪ ŪPRAVY
Objekt :	BLOK A,B,C,D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	319 20-2321.R00	Vyrovnaní povrchu zdiva přízděním do tl. 8 cm	m2	12,00	191,00	2 292,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				2 292,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
11	612 42-0016.RAA	Omitka stěn vnitřní vápenocementová štuková montáž a demontáž pomocného řešení	m2	10,80	248,00	2 678,40
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				2 678,40
Díl: 64		Výplně otvorů				
14	641 95-2211.R99	dodávka a montáž okno plast. bílé, U 1,2, 900x900 vč. kování , otevíravo sklopné	kus	6,00	3 100,00	18 600,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				18 600,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
21	967 03-1132.R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	10,80	74,00	799,20
23	968 07-2455.R99	Vybourání dřevěných oken pl. do 2 m2	m2	6,00	120,00	720,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 519,20
Díl: 97		Prorážení otvorů				
28	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vbour. hmot za 2.NP nošením	t	0,25	350,00	87,50
29	979 08-2111.R00	Vnitrostavební doprava suti do 10 m	t	0,50	164,00	82,00
30	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,00	19,00	190,00
31	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vbour. hmot na skládku do 1 km	t	0,75	207,00	155,25
32	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	150,00	13,00	1 950,00
35	979 99-9999.R99	Poplatek za skládku smíšený odpad	t	0,75	1 280,00	960,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				3 424,75
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
37	ch1	demontáž a zpětná montáž parapetu vnějšího plechového š 900, řš 250	kus	6,00	160,00	960,00
38	ch2	demontáž a zpětná montáž parapetu vnitřního dřevěného 900 mm, řš. 250	kus	6,00	160,00	960,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				1 920,00